CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

AREA TECNICO - AGRARIA

Determinazione n. 398 del 4.11.2019

QOggetto: Proroga temporanea alla Emmecihardware per noleggio e
assistenza macchine multifunzione in rete aziendale: periodo 1.1.2019 -
30.6.2019. Liquidazione fattura n. 3/2019 del 14.5.2019,

CIG ZBF283016F
IL DIRETTORE D’AREA A. L.

Vista la L R 23.05.2008 n. 6 “Legge — quadro in materia di Consorzi di
Bonifica”;

Visto lo Statuio del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal
Consiglio dei Delegati con delibera n. 13 del 15.12.2008;

Ritenuto che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del
Direttore di Area Tecnico - Agraria ai sensi dell'art. 24, punto 2 dello Statuto
consortile;

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 16 del
20.6.2016, divenuta esecutiva nei modi di legge, con la quale sono state
conferite al Dr. Ing. Franco Moritto le funzioni di Direttore ad interim dell’Area
Tecnico - Agraria;

Vista la Deliberazione del Consiglio del Delegati n. 4 del 8.2.2019,
divenuta esecutiva nei modi di legge, con la quale & stato approvato il bilancio
di previsione per 'anno 2019;

Richiamato il D.L n. 148/2017, convertito con. L. n. 172/2017, che ha
esleso lo split payment agli enti pubblici economici;

Premesso che:

» con Determinazione di Area Amministrativa n. 123 del 31.5.2019 ¢ stata
prorogata dal 1.1.2019 al 30.6.2019 la convenzione con la Emmecihardware di
Maurizio Colonna (cod. deb. ben. 399, PI n. 019741409803}, sita in Sassari, via
A. Casula n. 16, per il noleggio di macchine multifunzione al servizio del
Consorzic con funzioni complete, prestazioni e assistenza tecnica;

. col provvedimento di cui sopra si ¢ disposto di ripartire nella misura del
50%, tra 1'Area Amministrativa (€ 762,50) e quella Tecnico-Agraria (€ 762,50),
la spesa complessiva presunta per lintera operazione di € 1.525,00
comprensivi di IVA;

. con Determinazione di Area Tecnico — Agraria n. 183 del 3.6.2019 sono



stati impegnati € 762,50, con impegno di spesa n. 2019 323/0;

Vista la fattura n. 3/2019 del 14.5.2019 (prot. cons. n. 7149 del
23.9.2019), allagata in copia alla presente determinazione, con la quale
Colonna Maurizio, titolare della Emmecihardware, chiede complessivi €
1.525,00 a saldo della prestazione svolia nel periodo in argomento;

Ritenuto opportuno provvedere in merito,

DETERMINA

1. di liquidare, per le ragioni esposte in narrativa, alla
Emmecihardware di Maurizio Colonna (cod. deb. ben. 399, Pl n.
01974140905), sita in Sassari, via A. Casula n. 16, € 762,50 dallmpegno
di spesa n. 2019 323/0, cap. cod. 133082 - oggetto “Spese per
manutenzione, riparazione, assistenza ¢ noleggio mobili, attrezzi,
apparecchiature informatiche, macchine d'ufficio e di cantiere” del Bilancio
di previsione 2019, divenuto esecutivo nei modi di legge, per il noleggio di
macchine multifunzione al servizio del Consorzio con funzioni complete,
prestazioni e assistenza tecnica, dal 1.1.2019 al 30.6.2019;

2 d’inviare la presente determinazione ai Settori AA. GG. e Ragioneria
del Consorzio per gli adempimenti competenza.

Il Direttore d’Area Tecnico -Agraria A. [.
F.to (Dr. Ing. Franco Moritto)

Visto per l'attestazione della regolarita contabile
Il Capo Settore Ragioneria
F.to (Rag. Luigi Mortello)

La presente determinazione dirigﬂnzialeLﬁSiq!ﬁuhmig:aziﬂne per consecutivi
giorni 15 all’albo del Consorzio dal A AN
Il Direttore d’Area Amministrativa
F.to (Dr. Peppino Oggiano)

Avverso la presente determinarzione & ammessa opposizione da proporsi entro
trenta giorni decorrenti dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli
atti che decidono sulle opposizioni & ammesso ricorso all’Assessorato Regionale
per I"Agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalta-data di pubblicazione degli atti
dte s, g S Y :: ':‘_‘_‘i__;.y_{.,__‘_::?”;_ J,L‘?Ei‘s‘i‘i&'&%

jirienm i Arza Teonicu-Agrara

i ﬁ? Franco MORITTOY)

CP/liguidazione DATA proroga Emmecihardware gingno 2019



